
系統名称

始発時刻

磐田駅② 前発／後発

利用人員 乗車 降車 乗車 降車 乗車 降車

磐田駅②のりば 7:05 7:32 8:17

磐田東町 7:05 7:32 8:17

磐田中町 7:06 7:33 8:18

磐田市役所 7:07 7:34 8:19

南高校 7:08 7:35 8:20

加茂川 7:08 7:35 8:20

西坂町 7:09 7:37 8:22

中遠総合庁舎 7:10 7:38 8:23

図書館前 7:10 7:38 8:23

河原町北 7:11 7:39 8:24

原新田北 7:12 7:40 8:25

宝新道 7:13 7:41 8:26

広野 7:14 7:42 8:27

気賀坂 7:15 7:43 8:28

気賀 7:16 7:44 8:29

東名磐田 7:17 7:45 8:30

弘法入口 7:17 7:45 8:30

三ツ入下 7:18 7:46 8:31

ららぽーと磐田 7:22 7:50 8:35

2018年1月1日 ららぽーと磐田 臨時バス

前7:18 後7:48

磐田駅７：32磐田駅７：05 磐田駅8：17

前6:50 後7:18 前7:50 後8:18

磐田駅→ららぽーと磐田 磐田駅→ららぽーと磐田磐田駅→ららぽーと磐田


